О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8
декабря 2015 года № 972 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
республиканском бюджете на 2016 - 2018 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 896.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.
       Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2015 постановление
года № 972 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете
на 2016 - 2018 годы" следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении 42
      строки, порядковые номера 8 и 41, изложить в следующей редакции:
      "

8

"Изучение
мирового
опыта по
внедрению
трехъязычия
и разработка
методологии
изучения
языков"

Разработка методологии
организации вузовской
подготовки учителей,
п р е п о д а ю щ и х
естественно-научные
дисциплины и ИКТ в школах, в
рамках поэтапного внедрения
трехъязычного образования.
Обобщение готовности средних
школ РК к поэтапному переходу
на трехъязычное образование.
Изучение успешного
международного опыта
полиязычного образования в
сфере подготовки
педагогических кадров.
Проведение мастер-класса по
проблематике исследования.

Министерство
образования и
н а у к и
Республики
Казахстан

А О  "
Информационно
-
аналитический
центр"

0 0 1  "
Формирование и
реализация
государственной
политики в
области
образования и
науки"
103 "Проведение
социологических
, аналитических
исследований и
оказание
консалтинговых
услуг"

69
367

41

Услуги по
повышению
квалификации
учителей на
языковых
курсах, в том
числе  в
онлайн
режиме

Предоставление услуг по
повышению квалификации
педагогических работников
системы высшего образования
путем создания эффективной
модели непрерывного
повышения квалификации в
соответствии с современными
требованиями к уровню
профессиональных
компетенций работников
образования Республики
Казахстан

Министерство
образования и
н а у к и
Республики
Казахстан

А О О  "
Назарбаев
Университет"

224 "Повышение
квалификации и
переподготовка
к а д р о в
государственных
организаций
высшего и
послевузовского
образования"

472
500

       ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года.
Премьер-Министр

Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан